
Prodej, Byt, 3+1, 82 m²

2 700 000 Kč

Číslo zakázky 689
Karlovy Vary,  Zámecký vrch

Nabízíme prodej bytové jednotky s dispozicí 3+1 v lukrativní lázeňské části
Karlových Varů s výhledem na hotel Imperiál a údolí Ohře. Bytová jednotka se
nachází v 5. patře cihlového bytového domu v ulici Zámecký vrch. Do bytu jsou dva
samostatné vchody z chodby domu a bylo by možné stavební úpravou vytvořit dva
samostatné obytné prostory. V domě je výtah, který je však již delší dobu odstaven
z provozu a není provozuschopný. Nad bytem se nachází prostorná půda, která je
společnou částí domu. Výhodou této nabídky je vynikající lokalita v srdci lázeňského
území Karlových Varů za při...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 82 m²

Patro 5
PENB G

Ing. Martin Šíma
+420 777 686 386 | martinsima@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777686386
mailto:martinsima@dobrebydleni.cz

